
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

26 грудня 2019 року 

сел. Козелець 

 

№ 858-62/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 375-377. 

2. Надати дозвіл: 

  2.1. Боришполець Любові Миколаївні, начальнику Управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради на: 

- видалення 37 (тридцять сім) дерев породи вишня 11 (одинадцять) шт., 

абрикос 7 (сім) шт., шовковиця 2 (дві) шт., слива 9 (дев’ять) шт., липа 3 (три) 

шт., дуб 2 (два) шт., каштан 1 (один) шт., верба 2 (дві) шт. діаметром від 0,1 

м. до 0,2 м., що знаходяться за адресою: сел.Козелець, вул. Свято-

Преображенська,32 а, на території  Козелецької ЗОШ №3; 

- видалення порослі площею 10 м.кв., що знаходяться за адресою: 

сел.Козелець, вул. Свято-Преображенська,32 а, на території  Козелецької 

ЗОШ №3; 

- деревину, що залишиться після видалення дерев використати для 

опалення приміщень Козелецької ЗОШ І-ІІ ст. №2 та Козелецької гімназії № 

1. 



2.2. Сочивцю Руслану Олександровичу, начальнику КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради – провести кронування 107 

(сто сім) дерев: 

- яблуня – 41 шт., вишня – 46 шт., абрикос – 8 шт., горіх – 5 шт., верба – 

3 шт., клен – 4 шт.  

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


